
Zápis a usnesení z 1. jednání Komise sociálních věcí a zdravotnictví dne 17. 1. 2019  

 

1 

 

  

Termín jednání: 17. 1. 2019 v 16,00 hodin 

Místo: Terezián – zasedací místnost 

Prezence: 

Členové komise: MUDr. Zdeněk Hess Ph.D., Miroslava Bláhová, Mgr. Kateřina Binková, Bc. 

et Bc. Karolina Vejmělková, Jana Kalinová, Ing. Vladislav Bláha, Mgr. Michaela Kajlíková, 

Dr. René Milfait, Veronika Danielová, DiS. 

 

(přítomno 9, omluveni 0, neomluven 0) 

 

Tajemník komise:  

Bc. et Bc. Karolina Vejmělková 

 

Hosté: p. starosta Kalina, p. místostarosta Pelc, p. radní Kajlik 

 

Program jednání: 

1) Uvítání panem místostarostou p. Pelcem a p. starostou Kalinou  

2) Volení předsedy komise: 

návrh paní Danielové->pan Milfait 

návrh paní Kalinové->pí. Vejmělková 

členové se jednohlasně shodli na zvolení pí. Vejmělkové 

 

3) Představení jednotlivých členů komise 

 

4) Koordinátor komunitního plánování 

- představení vize a plánů  

 

5) Zapojení p. Nováčka jako vedoucího OSV a důležitého aktéra různých situací v sociální 

oblasti do komise SV a Z zatím neúspěšné  

– nadále trvá snaha přimět jej k užší spolupráci s komisí  

  

6) Informace od vedení města: 

- situace v Domově pro seniory, výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky 



Zápis a usnesení z 1. jednání Komise sociálních věcí a zdravotnictví dne 17. 1. 2019  

 

2 

 

- situace v městské nemocnici 

- vize p. starosty: udělení pěnez komisi SVaZ na rok 2020 

 

7) Referování pí. Danielové, pí. Binkové o setkání v Aši v rámci dobré praxe s pozicí 

koordinátora komunitního plánování + podpora z Aše (možná podpora Agentury pro 

sociální začleňování a EJF – Akademie pro vzdělávání a mezinárodní spolupráci v 

Silberbachu) 

5) Jana Kalinová: nefunkčnost lékáren během svátků 

6) V. Bláha: Dotaz: Účast města na pracovní skupině v Karlovarské kraji + participace 

okolních obcích na financování služeb, které jsou poskytovány i jejich občanům->p. 

starosta se účastní 

7)  Nedostatek zubařů 

8) Další komise: návrhy temrínů 13. 2., 26. 2., 6. 3. 2019 (od 14:30) 

 

 

Úkoly: 

1) P. Milfait na příští komisi představí projekt v rámci mezinárodní spolupráce s 

Německem 

2) Pí. Binková na příští komisi představí možnou podporu Agentury pro sociální 

začleňování 

3) Pí. Danielová osloví síťařku a koordinátorku města Aše (v případě zájmu tajemníka), 

které pozve na další setkání komise a zprostředkuje případné setkání tajemníků 

4) Všichni členové si na příští komisi připraví nápady náplně koordinátora komunitního 

plánování 

5) Pí. Kalinová: zjistí, jak fungují lékárny, které jsou otevřeny během svátků (v Chebu) 

 

 

Usnesení KSVaZ č. 1/2019 

 

1/Komise sociálních věcí a zdravotnictví doporučuje Radě města zvolit za předsedkyni komise 

Bc. et Bc. Karolinu Vejmělkovou. 

 

 

 



Zápis a usnesení z 1. jednání Komise sociálních věcí a zdravotnictví dne 17. 1. 2019  

 

3 

 

Konec jednání: Tajemník komise jednání se souhlasem všech přítomných ukončil v 17:45. 

Dne 17. 1. 2019 zapsala: Bc. Vejmělková 

Zápis schválila členka komise: Veronika Danielová, DiS. 

 

 

 


